



08 February 2019

ID Number – FOI 6835

Title: Medical Informatics: PACS: VNA: RIS:

**Trust Response:**

Question:	Trust Response:
<p><b>PACS</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Who is your current PACS Supplier?</li> <li>• Please can you confirm when your current PACS contract expires?</li> <li>• What was the total cost of the acquisition?</li> <li>• Did you purchase via capital and support, or managed service?</li> <li>• What is the annual maintenance cost?</li> </ul>	<p>Surrey and Borders Partnership NHS Foundation Trust is the leading provider of health and social care services for people of all ages with mental ill-health and learning disabilities in Surrey &amp; North East Hampshire and drug &amp; alcohol services in Surrey and Brighton.</p> <p>The Trust does not currently use PACS.</p>
<p><b>VNA</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Who is your current VNA Supplier?</li> <li>• Please can you confirm when your current VNA contract expires?</li> <li>• What was the total cost of the acquisition?</li> <li>• Did you purchase via capital and support, or managed service?</li> <li>• What is the annual maintenance cost?</li> </ul>	<p>The Trust does not currently use VNA.</p>
<p><b>RIS</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Who is your current RIS Supplier?</li> <li>• Please can you confirm when your current RIS contract expires?</li> <li>• What was the total cost of the acquisition?</li> <li>• Did you purchase via capital and support, or managed service?</li> <li>• What is the annual maintenance cost?</li> </ul>	<p>The Trust does not currently use RIS.</p>